2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Постановление Губернатора Забайкальского края от 9 декабря 2016 года № 99

«О главном архитекторе Забайкальского края»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством  постановляю:
Внести в Постановление Губернатора Забайкальского края от 9 декабря 2016 года № 99 «О главном архитекторе Забайкальского края» следующие изменения:
1. В части 1 слова «Министерства территориального развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края»;
2.  Часть 2 изложить в следующей редакции:

«Министру строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края предусмотреть в структуре Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края главного архитектора Забайкальского края в должности заместителя министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края (главного архитектора Забайкальского края).».
А.М.Осипов

[image: image1]